RESULTADO PRELIMINAR DA PROPOSTA APROVADA EM FACE DO

EDITAL DE CHAMAMENTO 001/CMDCA/2017.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de São José dos

Campos  CMDCA torna público o Resultado Preliminar da Proposta aprovada
para encaminhamento à Fundação Itáu Social, em conformidade com o Edital de

referência.

Entidade: Associação Cultural e Ecológica Celebração ao Renascimento das
Artes – Celebreiros.

Proposta:  “Conhecer para Transformar”

São José dos Campos, 21 de julho de 2017.

Olivia Esteves de Paula Ferreira

Coordenadora Suplente do Colegiado